
 

             

 

 

Komuniké ze zasedání VV SFČR ze dne 27. 6. 2024 
 
Výkonný výbor Svazu futsalu České republiky, pod vedením svého předsedy Radka Lobo, přijal na 
svém zasedání dne 27. 6. 2024 následující závěry: 
 
VV SFČR schválil/rozhodl:  
➢ VV SFČR schválil zápis a Komuniké ze zasedání VV, které se uskutečnilo dne 23. 5. 2024; 
➢ VV SFČR schválil Termínovou listinu 2024/2025 předloženou místopředsedkyní SFČR p. Petrou 

Panchartkovou; 
➢ VV SFČR schválil svým hlasováním odvolání všech členů Komise ženského futsalu SFČR; 
➢ VV SFČR schválil podmínky programu SFČR na podporu futsalu dětí od 5 do 19 let v roce 2024; 
➢ VV SFČR schválil postup vyúčtování finanční podpory Futsal kluby 2024; 
 

VV SFČR přivítal/potvrdil:  
➢ VV SFČR potvrdil svá rozhodnutí učiněné mimo zasedání VV, v období od 25. 4. 2024 do 22. 5. 2024 

formou per-rollam, tj.: -bez rozhodnutí VV SFČR v uvedeném období- 
 

VV SFČR projednal/doporučil:  
➢ VV SFČR projednal diskutoval nad změnami v Rozpisu mistrovských soutěží 2024/2025 a bral v potaz 

výsledky hlasování jednotlivých Grémií; 
➢ VV SFČR diskutoval nad avizovanými změnami v Poháru SFČR 2025 a pověřil PR manažera Michala 

Pavlíka natočením medailonků s účastníky regionálního finále, kteří hrají neligové soutěže; 

 
VV SFČR pověřil/rozdělil: 
➢ VV SFČR pověřil sekretáře p. Jana Novotného ke zveřejnění podmínek VŘ na pozici Ligového sekretáře; 

➢ VV SFČR pověřil komisi rozhodčích (dále jen KRD SFČR) k aktualizaci sazebníku rozhodčích; 

➢ VV SFČR pověřil manažera reprezentací p. Jakuba Němce k zajištění zasílání hodnocení trenérů všech 

reprezentací členům VV SFČR ze všech plánovaných akcí; 

 
VV SFČR vzal na vědomí/informoval: 
➢ VV SFČR vzal na vědomí doručenou poštu za uplynulé období od posledního jednání VV SFČR; 

➢ VV SFČR vzal na vědomí informace člena VV SFČR p. Jana Roda o uspořádání víkendových Mistrovství 

ČR Ligy starších a mladších žáků futsalu; 

➢ VV SFČR vzal na vědomí termín pracovního setkání trenérské rady SFČR ve dne 2.7.2024; 

➢ VV SFČR vzal na vědomí přijal informace od manažera reprezentací p. Jakuba Němce ohledně jednání o 

místech konání domácích kvalifikačních reprezentačních zápasů mužů a žen; 

➢ VV SFČR vzal na vědomí informace předsedy p. Radka Loba ohledně návštěvy na akci reprezentace U19 

v Chorvatské Poreči a vyjádřil spokojenost nad přístupem RT; 

➢ VV SFČR vzal na vědomí informace členů VV SFČR ohledně návštěv na poháru SFČR v regionální části; 

➢ VV SFČR vzal na vědomí materiály Komise mládeže k soutěžím U13/U15 a zařadí je do programu příštího 

zasedání  VV SFČR; 

➢ VV SFČR vzal na vědomí informace PR manažera p. Michala Pavlíka o přípravách PR semináře; 

➢ VV SFČR vzal na vědomí nové termíny zasedání VV SFČR, které se uskuteční dne 24.7.2024 a 17.9.2024; 

mailto:sekretariat@futsal.cz


 

             

 

 

➢ VV SFČR vzal na vědomí informace sekretáře p. Jana Novotného o další fázi rozvoje a stavu IS FAČR;  

➢ VV SFČR vzal na vědomí informace p. Petry Panchartkové o přípravě kontroly rozpočtu k 30.6.2024; 

➢ VV SFČR vzal na vědomí informace p. Petry Panchartkové o podání daňového přiznání SFČR; 

➢ VV SFČR vzal na vědomí vzal na vědomí informace p. Petry Panchartkové o přípravě zpracování 

předběžné uzávěrky účetní firmou k 30.6.2024; 

➢ VV SFČR vzal na vědomí informace p. Petry Panchartkové o aktuálním stavu účtů SFČR; 

➢ VV SFČR vzal na vědomí závazky / pohledávky FAČR a SFČR; 

 

VV SFČR byl seznámen/přijal/vyjádřil: 
➢ VV SFČR přijal informaci Ligového sekretáře p. Michala Chyby o ukončení pracovního poměru ve Svazu 

futsalu ČR z osobních důvodů; 

➢ VV SFČR přijal hosty zastupující televizní kanál Sporty TV a diskutoval s nimi nad možnostmi spolupráce; 

➢ VV SFČR vyjádřil spokojenost s organizací MČR starších a mladších žáků ve Františkových Lázních a 

Chebu, poděkoval organizátorům akce a Komisi mládeže za perfektně uspořádanou akci; 

 

 

 

Ing. Radek Lobo  

předseda VV SFČR  

 

 

mailto:sekretariat@futsal.cz

